
شماره بخشنامه : 230-38133-د

تاریخ : ۱۳۹۲/۱۲/۲۱

بخشنامه های مالیاتی

ملغی الاثر شدن قسمت اخیر ماده (11) آیین نامه اجرایی ماده (17) قانون حداکثر استفاده از توان تولیدی و خدماتی در
تامین نیازهای کشور و تقویت آنها در امر صادرات و اصلاح ماده 104 قانون مالیاتهای مستقیم –مصوب 1391 – تنفیذی طی
بند (5) تصویب نامه شماره 90836/ت 48793 هـ مورخ 1392/04/18 هیات محترم وزیران و همچنین ماده 11 آیین نامه

اجرایی بند 48 قانون بودجه سال 1392 کل کشور
موضوع

شماره: 38133/230/د
تاریخ: 1392/12/21

پیوست: دارد

موضوع: ملغی الاثر شدن قسمت اخیر ماده (11)آیین نامه اجرایی ماده (17)قانون
حداکثر استفاده از توان تولیدی و خدماتی در تامین نیازهای کشور و تقویت آنها در امر صادرات و اصلاح ماده 104 قانون
مالیاتهای مستقیم –مصوب 1391 – تنفیذی طی بند(5) تصویب نامه شماره 90836/ت 48793 هـ مورخ 1392/04/18
هیات محترم وزیران و همچنین ماده 11 آیین نامه اجرایی بند 48 قانون بودجه سال 1392 کل کشور به پیـوست تصویر نامه
شماره 48491 هـ/ ب مورخ 1392/08/06 رئیس محترم مـجلس شورای اسلامی عنوان ریاست محترم جمهوری اسلامی
ایـران مـبـنی بر ملغی الاثر شدن آن بخش از تصویب نامه شماره 90836/ت 48793 هـ مـورخ 1392/04/18 هیـأت
مـحـترم وزیـران راجع به آیین نامه اجرایی ماده (17) قانون حداکثر استفاده از توان تولیدی و خدماتی در تأمین نیازهای
کشور و تقویت آنها در امر صادرات و اصلاح ماده 104قانون مالیاتهای مستقیم و تصویب نامه شماره 120700/ت 49553

هـ مورخ 18/4/1392 که مورد ایراد قرار گرفته ارسال می گردد.
با توجه به ایرادات مطروحه، ماده (11) آیین نامه های فوق به شرح ذیل خواهد بود:

ماده11- عدم رعایت هر یک از شرایط مذکور در این آیین نامه توسط بنگاه های اقتصادی موجب محرومیت از معافیت
مالیاتی موضوع ماده (17) قانون حداکثر استفاده از توان تولیدی و خدماتی در تامین نیازهای کشور و تقویت آنها در امر
صادرات و اصلاح ماده (104) قانون مالیاتهای مستقیم-مصوب 1391- خواهد بود در این صورت مالیات متعلق قابل مطالبه

و وصول خواهد بود.
حسین وکیلی
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